Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

04.10.2021 № В-2776

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Абдуллаева Исли
Фильядиновна

Региональный компонент к основной
общеобразовательной программе
ДОО

1 место ДП-0 №111311

2 Уткова Лариса
Николаевна Мой край родной 1 место ДП-0 №111398

3 Еремина Ольга
Павловна

Взаимодействие социального
педагога со сторонними
организациями

2 место ДП-0 №111641

4 Гаврильева
Нюргустана Ивановна

Речевое развитие детей раннего
возраста посредством ознакомления
с якутским народным фольклором»

2 место ДП-0 №111679

5 Салахиев Фидаэль
Файзутдинович В лесу родилась елочка 2 место ДП-0 №111690

6 Токарева Светлана
михайловна

Включение регионального
компонента в содержание рабочей
программы по изодеятельности

1 место ДП-0 №111726

7 Мохначевская Ольга
Аркадьевна "Путешествие в сказку" 2 место ДП-0 №111794

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина